CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN HỌC – MIỄN THI
(Dùng cho sinh viên chuyển trường, chuyển ngành)
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường ĐHXD Miền Tây

- Phòng Quản lý Đào tạo
Tôi tên:
Mã số sinh viên:

Ngày sinh:
Nơi sinh:

Hiện đang học lớp:
Ngành:

Khóa:
Hệ đào tạo:

Căn cứ Quy chế hiện hành của Bộ GD&ĐT; Quy định của Nhà trường; Căn cứ kết quả học tập của sinh viên.

Nay tôi làm đơn này đề nghị được miễn học, miễn thi các học phần sau:

	STT
	Học phần
	Điểm thi
	Số tín chỉ
	Nơi đào tạo

	Số
	Chữ

	1

	2

	3

	4

	5

Tôi xin cam kết thực hiện đúng các quy định của Nhà trường về việc miễn học, miễn thi các học phần trên.

Tôi xin chân thành cảm ơn.

	Vĩnh Long, ngày …. tháng …. năm 20…

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG QLĐT
	                                          Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

Chú ý: Môn học được xét miễn học, miễn thi phải có nội dung, khối lượng và cấu trúc kiến thức bằng hoặc cao hơn chương trình sẽ học và nằm trong thời hạn bảo lưu.

BM-P.QLĐT-07

1